

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000506619957

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39300	15 Nov. 2022 - 13:14:58

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	PLUMA BIC PUNTO MEDIO NEGRO C/12 PZS Código SAT: 44121715	\$	49.14	10.00	\$ 491.40 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 491.40	Importe: \$ 78.62	
	XBX CAJA	MARCA TEXTO AMARILLO NEON C/10 PZS Código SAT: 60121503	\$	110.78	8.00	\$ 886.24 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 886.24	Importe: \$ 141.80	
	H87 PIEZA	CUBO NOTAS NEON 3X3 CM Código SAT: 14111530	\$	102.59	30.00	\$ 3,077.70 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,077.70	Importe: \$ 492.43	
	XBX CAJA	PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS Código SAT: 60121526	\$	226.72	10.00	\$ 2,267.20 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,267.20	Importe: \$ 362.75	
	XPX PAQUETE	CINTA EMPAQUE 48 X 150 C/6 PZS Código SAT: 31201500	\$	249.14	12.00	\$ 2,989.68 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,989.68	Importe: \$ 478.35	
	H87 PIEZA	CINTA CANELA 48X150 Código SAT: 31201517	\$	46.53	20.00	\$ 930.60 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 930.60	Importe: \$ 148.90	
	H87 PIEZA	DIUREX 24X65 Código SAT: 31201500	\$	25.86	22.00	\$ 568.92 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 568.92	Importe: \$ 91.03	
	H87 PIEZA	TIJERA DELTA D-79 Código SAT: 44121618	\$	25.86	10.00	\$ 258.60 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 258.60	Importe: \$ 41.38	
	H87 PIEZA	TINTA PARA SELLOS Código SAT: 12171703	\$	178.00	15.00	\$ 2,670.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,670.00	Importe: \$ 427.20	
	XBX CAJA	MARCA TEXTO VERDE NEON C/10 PZS Código SAT: 44121716	\$	110.78	4.00	\$ 443.12 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 443.12	Importe: \$ 70.90	
	H87 PIEZA	COJIN PARA SELLO GRANDE Código SAT: 44121905	\$	99.00	10.00	\$ 990.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 990.00	Importe: \$ 158.40	
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO CARTA Código SAT: 24112404	\$	50.00	95.00	\$ 4,750.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,750.00	Importe: \$ 760.00	
	XPX PAQUETE	NOTAS INDICE POP UP DESPACHADOR 5 COLORES 200 HJS Código SAT: 14111530	\$	56.90	20.00	\$ 1,138.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,138.00	Importe: \$ 182.08	
	XBX CAJA	PLUMA BIC PUNTO MEDIO AZUL C/12 PZAS Código SAT: 60121526	\$	49.14	15.00	\$ 737.10 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 737.10	Importe: \$ 117.94	



Folio fiscal
47149BB2-49FF-4E42-9569-8EA1DF8E2F65

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[111|47149BB2-49FF-4E42-9569-8EA1DF8E2F65|2022-11-15T13:51:23|SAT970701NN3|VwMvnWDOjQSpkwlGCCbH9Nns1vldB+KFRNLIY2wj901vS4LBz1zYU9Wa+zD+PVh/J02L/HmSF3rQAbj2e56ydfyxjJlD9joQ/435e3YMm5uD9IRGG2lTtDILZKSSW0SaB49xoXzTfNUs0f2rERFE6RXPspC69O+revBIVCg83kM4tnAZT97p0mFHLDer1oH30K8WAjJ/M2qdMyOyx3FNJGSap3/JOAEjQ102KBowR6jC2mgC96Z6Trx3ocRcpTJRc8TkBAlkBvJ/PjWYjQlSnuSMtDwOTbdpWWni9e9gAxcHfDkBke1m+pyfN6pHFHL7ym6xxF1goXnxwJpDw==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

TQ7X1gUH6OoRcwaX6rITweJ+9W2Sg+STLu5+FenSI+hHMIb6YjTwGTy6Ykr/2jcWhC41UgMJZyX+SriLjmgmMFZ7vi7BxjtiEszz1Zk2lC+pF7KbGh+hi3GbKUinRn8SNEXrNScbz21VfHL6WWXORmXxMBTyCP8af9wFribhy1mMlPFteolKEhwXDeTfY0H0ojwhk8D0e9yHws6Ev9qDs3kKcePuPY6igxeZGk7W/Z6HRQY7E1aut+Oday25SDYsL6k8mMApblu1ZFDLrB/uykodXhmUCL0h84ZP1e+IdYW9g8OQIZof3nunYbPzH+zBUHBnGmrZwpP8dJVA5EA==

Fecha y hora de certificación
15 Nov. 2022 - 13:51:23

Sello digital del CFDI

VwMvnWDOjQSpkwlGCCbH9Nns1vldB+KFRNLIY2wj901vS4LBz1zYU9Wa+zD+PVh/J02L/HmSF3rQAbj2e56ydfyxjJlD9joQ/435e3YMm5uD9IRGG2lTtDILZKSSW0SaB49xoXzTfNUs0f2rERFE6RXPspC69O+revBIVCg83kM4tnAZT97p0mFHLDer1oH30K8WAjJ/M2qdMyOyx3FNJGSap3/JOAEjQ102KBowR6jC2mgC96Z6Trx3ocRcpTJRc8TkBAlkBvJ/PjWYjQlSnuSMtDwOTbdpWWni9e9gAxcHfDkBke1m+pyfN6pHFHL7ym6xxF1goXnxwJpDw==

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000506619957

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39300	15 Nov. 2022 - 13:14:58

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	CLIP JUMBO C/100 PZS ACCO Código SAT: 44111521				\$	53.45	5.00	\$ 267.25 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 267.25	Importe: \$ 42.76				
	XBX CAJA	CLIP ESTANDAR N°2 28MM Código SAT: 44111521				\$	47.41	12.00	\$ 568.92 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 568.92	Importe: \$ 91.03				
	XPX PAQUETE	LIGA NATURAL 33 MAE Código SAT: 53102509				\$	25.67	13.00	\$ 333.71 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 333.71	Importe: \$ 53.39				
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO Código SAT: 24112404				\$	56.90	90.00	\$ 5,121.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,121.00	Importe: \$ 819.36				
	XBX CAJA	PLUMA CORRECTORA PELIKAN Código SAT: 44121805				\$	335.34	15.00	\$ 5,030.10 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,030.10	Importe: \$ 804.82				
	XBX CAJA	PAPEL BOND SCRIBE VERDE CARTA BLANCO C/5000 Código SAT: 14111500				\$	1,223.28	28.00	\$ 34,251.84 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 34,251.84	Importe: \$ 5,480.29				
	XBX CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 31162404				\$	68.97	8.00	\$ 551.76 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 551.76	Importe: \$ 88.28				
	DPC PIEZA	ENGRAPADORA PLASTICA TIRA COMPLETA SWINQLINE P4227 Código SAT: 44121615				\$	79.31	8.00	\$ 634.48 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 634.48	Importe: \$ 101.52				
	XPX PAQUETE	LAPIZ ADHESIVO PRITT 22G C/12 PZS Código SAT: 31201610				\$	430.17	10.00	\$ 4,301.70 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,301.70	Importe: \$ 688.27				
	XBX CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO C/50 PZS Código SAT: 44122105				\$	44.83	12.00	\$ 537.96 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 537.96	Importe: \$ 86.07				

Subtotal \$ 73,797.28
IVA Traslado (16%) \$ 11,807.57

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 85,604.85

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
47149BB2-49FF-4E42-9569-8EA1DF8E2F65
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

||1.1|47149BB2-49FF-4E42-9569-8EA1DF8E2F65|2022-11-15T13:51:23|SAT970701NN3|VwMvnWD
OjQSpkwlGCCbH9Nns1vldB+KFRNLIY2wj901vS4LBz1zYU9Ww+zD+PVhJ02L/HmSF3rQabj2e56ydfxjJlD
9joQ/435e3YMm5uD9IRGG2ITdILZKSSW0SaB49xoXzTfNUs0f2rERFE6RXpC69O+revBlVCg83kM4tn
AZT97p0mFHLDer1oH30K8WAjJ/M2qdMyOyx3FNJGSap3/JOAEjQ102KBowR6jC2mgC96Z6Trx3ocRcpTj
Rc8TkBaIkBvJ/PjwYjJQlsnuSMtDwOTbdpWWni9e9gAxcHHfDkBe1m+pyfN6pH5FHL7ym6xxF1goXnx
wjPdw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

TQ7X1gUH6OoRcwaX6rITweJ+9W2Sq+STLu5+F
enSI+hHmIb6YjTwGTy6Ykr/2jcWhC41UgMJZyX
+SriLjmgmMFZ7vi7BxjtiEszz1Zk2lC+pF7KbGh+
hi3GbKUinRn8SNEXrNScbz21VfHL6WWXORm
XxMBTyCP8af9wFnbhy1mMlPFteolKEhwXDeT
fY0H0ojwhkBD0eeyHws6Ev9qD5sKkCepuPY6igx
eZGk7W/Z6HRQY7E1aut+Oday25SDYsL6k8m
MApblu1ZFDLrB/uykodXhmUCL0h84ZP1e+IdY
W9g8oQLIZof3nunYbPzH+zBUH8nGmrZwpP8d
JVA5EA==

Fecha y hora de certificación
15 Nov. 2022 - 13:51:23
Sello digital del CFDI

VwMvnWDOjQSpkwlGCCbH9Nns1vldB+KFRNLI
Y2wj901vS4LBz1zYU9Ww+zD+PVhJ02L/HmSF3
rQabj2e56ydfxjJlD9joQ/435e3YMm5uD9IRGG
2ITdILZKSSW0SaB49xoXzTfNUs0f2rERFE6RX
pC69O+revBlVCg83kM4tnAZT97p0mFHLDer1
oH30K8WAjJ/M2qdMyOyx3FNJGSap3/JOAEjQ10
2KBowR6jC2mgC96Z6Trx3ocRcpTjRc8TkBaIkBv
J/PjwYjJQlsnuSMtDwOTbdpWWni9e9gAxcHHfD
kBe1m+pyfN6pH5FHL7ym6xxF1goXnxwjPd
w==